
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0647 Znojmo

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 2868 0,003161 100000 316 99728 7506146 75,06

1 1 2924 0,000342 99684 34 99667 7406418 74,30

2 0 2997 0,000000 99650 0 99650 7306751 73,32

3 0 3093 0,000000 99650 0 99650 7207101 72,32

4 1 3159 0,000073 99650 7 99646 7107451 71,32

5 0 3142 0,000090 99643 9 99638 7007805 70,33

6 0 3072 0,000045 99634 5 99631 6908167 69,34

7 0 2999 0,000000 99629 0 99629 6808536 68,34

8 0 2890 0,000000 99629 0 99629 6708907 67,34

9 0 2784 0,000000 99629 0 99629 6609278 66,34

10 0 2727 0,000000 99629 0 99629 6509649 65,34

11 0 2717 0,000000 99629 0 99629 6410020 64,34

12 0 2706 0,000000 99629 0 99629 6310391 63,34

13 0 2718 0,000000 99629 0 99629 6210762 62,34

14 0 2768 0,000137 99629 14 99622 6111133 61,34

15 1 2835 0,000379 99615 38 99596 6011511 60,35

16 2 2895 0,000506 99578 50 99552 5911914 59,37

17 2 3063 0,000610 99527 61 99497 5812362 58,40

18 1 3258 0,000484 99467 48 99442 5712865 57,44

19 2 3454 0,000449 99418 45 99396 5613422 56,46

20 1 3668 0,000462 99374 46 99351 5514026 55,49

21 3 3843 0,000573 99328 57 99299 5414676 54,51

22 2 3914 0,000605 99271 60 99241 5315376 53,54

23 3 3953 0,000826 99211 82 99170 5216135 52,58

24 3 3914 0,000706 99129 70 99094 5116965 51,62

25 4 3870 0,000794 99059 79 99020 5017871 50,66

26 1 3886 0,000733 98980 73 98944 4918852 49,70

27 4 3930 0,000586 98908 58 98879 4819908 48,73

28 2 3950 0,000578 98850 57 98821 4721029 47,76

29 2 3998 0,000902 98793 89 98748 4622207 46,79

30 5 4054 0,000972 98704 96 98656 4523459 45,83

31 6 4122 0,001212 98608 120 98548 4424804 44,87

32 4 4206 0,001290 98488 127 98425 4326256 43,93

33 5 4394 0,000883 98361 87 98318 4227831 42,98

34 4 4625 0,000662 98274 65 98242 4129514 42,02

35 1 4825 0,001048 98209 103 98158 4031272 41,05

36 7 4950 0,001102 98106 108 98052 3933114 40,09

37 11 4992 0,001374 97998 135 97931 3835062 39,13

38 3 4924 0,001506 97864 147 97790 3737131 38,19

39 8 4780 0,001407 97716 138 97647 3639341 37,24

40 6 4601 0,001322 97579 129 97514 3541694 36,30

41 8 4414 0,001577 97450 154 97373 3444180 35,34

42 6 4225 0,001783 97296 173 97209 3346807 34,40

43 8 4058 0,001853 97123 180 97033 3249597 33,46

44 11 3923 0,002532 96943 245 96820 3152565 32,52

45 8 3863 0,003001 96697 290 96552 3055745 31,60

46 18 3895 0,003057 96407 295 96260 2959193 30,69

47 10 3899 0,003413 96112 328 95948 2862933 29,79

48 13 3885 0,003845 95784 368 95600 2766985 28,89

49 20 3856 0,004500 95416 429 95201 2671385 28,00

50 19 3757 0,005231 94987 497 94738 2576184 27,12

51 25 3591 0,006294 94490 595 94192 2481446 26,26

52 20 3527 0,007544 93895 708 93541 2387253 25,42

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 36 3584 0,008417 93187 784 92794 2293713 24,61

54 36 3691 0,008946 92402 827 91989 2200918 23,82

55 32 3829 0,010261 91576 940 91106 2108929 23,03

56 42 3968 0,010078 90636 913 90179 2017823 22,26

57 50 4031 0,010641 89723 955 89245 1927644 21,48

58 40 4011 0,011661 88768 1035 88250 1838399 20,71

59 50 3998 0,012273 87733 1077 87194 1750149 19,95

60 57 3989 0,013558 86656 1175 86069 1662954 19,19

61 61 3953 0,016247 85481 1389 84787 1576886 18,45

62 71 3931 0,017073 84092 1436 83374 1492099 17,74

63 79 3925 0,019260 82657 1592 81861 1408725 17,04

64 70 3881 0,020728 81065 1680 80224 1326864 16,37

65 92 3669 0,020987 79384 1666 78551 1246640 15,70

66 71 3385 0,021554 77718 1675 76881 1168088 15,03

67 69 3152 0,024111 76043 1833 75126 1091208 14,35

68 77 2848 0,026327 74210 1954 73233 1016081 13,69

69 83 2514 0,031040 72256 2243 71135 942849 13,05

70 76 2272 0,032794 70013 2296 68865 871714 12,45

71 76 2131 0,032456 67717 2198 66618 802849 11,86

72 60 1922 0,035424 65519 2321 64359 736231 11,24

73 67 1739 0,040486 63198 2559 61919 671872 10,63

74 82 1552 0,044875 60640 2721 59279 609953 10,06

75 68 1377 0,046861 57918 2714 56561 550674 9,51

76 59 1261 0,048572 55204 2681 53864 494113 8,95

77 57 1197 0,050446 52523 2650 51198 440249 8,38

78 75 1137 0,059803 49873 2983 48382 389051 7,80

79 75 1046 0,072170 46891 3384 45199 340669 7,27

80 90 997 0,082831 43507 3604 41705 295470 6,79

81 87 897 0,089675 39903 3578 38114 253765 6,36

82 82 799 0,100098 36325 3636 34507 215651 5,94

83 78 682 0,107812 32689 3524 30927 181145 5,54

84 79 575 0,116819 29164 3407 27461 150218 5,15

85 66 489 0,134247 25757 3458 24029 122757 4,77

86 69 415 0,148499 22300 3311 20644 98728 4,43

87 81 339 0,163093 18988 3097 17440 78085 4,11

88 55 271 0,176792 15891 2809 14487 60645 3,82

89 55 226 0,192045 13082 2512 11826 46158 3,53

90 41 180 0,211643 10570 2237 9451 34333 3,25

91 38 146 0,233015 8333 1942 7362 24881 2,99

92 29 92 0,256249 6391 1638 5572 17520 2,74

93 16 64 0,281420 4753 1338 4084 11948 2,51

94 13 37 0,308584 3416 1054 2889 7863 2,30

95 7 24 0,337772 2362 798 1963 4975 2,11

96 6 11 0,368982 1564 577 1275 3012 1,93

97 3 13 0,402172 987 397 788 1736 1,76

98 4 9 0,437255 590 258 461 948 1,61

99 2 7 0,474086 332 157 253 487 1,47

100 0 4 0,512457 175 89 130 234 1,34

101 3 4 0,552095 85 47 62 104 1,22

102 0 1 0,592649 38 23 27 42 1,11

103 1 0 0,633702 16 10 11 15 0,99

104 0 0 0,674764 6 4 4 5 0,83

105 0 0 1,000000 2 2 1 1 0,50


